Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8485-3716 -8462-3395  E-mail: efachicomendes@yahoo.com

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

Ata de Homologação do Processo Seletivo Simplificado Emergencial – Edital Nº 006 - ARPP

CHICO MENDES - 2025.

Ata de Homologação da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação emergencial

de dois (2) profissionais com exclusividade para prestação de serviços, conforme parceria celebrada

entre a ARPP Chico Mendes/SEDUC-RO, realizou entrevistas no dia 01 de setembro de 2025, na

sede da ARPP Chico Mendes, localizada na Linha 160, km 4,5, lado norte.

As entrevistas das candidatas às vagas de Professor/a com Licenciatura em Biologia e

Química ou Ciências da Natureza e Técnico em Agropecuária, conforme Edital Nº 006 ARPP Chico

Mendes 2025, foram concluídas às 11h:30min.

Após o encerramento das entrevistas, a comissão de avaliação reuniu-se para proceder à

análise dos currículos e das entrevistas conduzidas com as candidatas, levando em consideração o

item 12 do Edital do procedimento seletivo e os critérios de seleção estabelecidos.

Dessa forma, após a avaliação da comissão, a ARPP - Associação Rural de Pais e Professores

Chico Mendes torna público o resultado das candidatas homologadas:

Nº CANDIDATOS

 Nome Função Pretendida Situação

1
SUELI PEREIRA

CASSIANO

Professor/a com Licenciatura em

Biologia e Química ou Ciências da

Natureza

HOMOLOGADO/A

2 LINDAYANE REIS

CLERES
Técnico em Agropecuária HOMOLOGADO/A

Novo Horizonte do Oeste/RO, 01 de setembro de 2025.

mailto:efachicomendes@yahoo.com
mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/